
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37009921 G. TORRENTE BALLESTER

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

253733

245284

370039

616835

779777

763754

632004

891046

947640

948039

SALAZAR MOTOS, PALOMA

MARTÍN LUCAS, ANDREA

GABRIEL TAVERA, CLAUDIA

MARTÍN BOGOMOLOVA, LAURA MIKAYELA

MORIN CARNICERO, SALMA

GARCIA GONZALEZ, OSCAR

IGLESIAS SANCHEZ, LUCIA

JORGE GALLEGO, LYDIA

DEL RIO GARCIA, DAVID

MARCOS IGLESIAS, ALBA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

211718
889561
746758
216409

55323
657071
525043

GARCÍA MATEOS, RUBÉN
PÉREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA
DELGADO ZAPATA, JESÚS
PRIETO AMIGO, YADGO MANUEL
GARCIA CORONA, RAFAEL
GUILLÉN ESPINOZA, EZEQUIEL ALEJANDRO
FRAILE PEREZ, JOSE LUIS

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

 10,47

  9,85

  9,58

  8,86

  7,80

  7,44

  7,36

  5,33

  5,00

  8,38

  8,06
  8,00
  7,73
  7,57
  7,38
  7,00
  7,74

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2023

2024

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2022
2024
2024
2022
2023
2023
2021
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CURSO 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37009921 G. TORRENTE BALLESTER

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

360520

966299

254597

423524

62814

911840

HERNÁNDEZ MORALES, GONZALO

GARCÍA SEGOVIA, YOLANDA

ASENSIO SAMPEDRO, LETICIA

BARTOLOMÉ PABLOS, ANDRÉS

MARIJUÁN ZABULÓN, LUCÍA

FRAILE GONZALEZ, MERCEDES

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

513040
653089
391547
665064
388593
540397
637959
111779
365504
893907

40317
843801

66200
577669
159513
766421
492293

GALLEGO MARTIN, MARIO
JIMÉNEZ MARTÍN, MANUEL
LOPEZ HERNANDEZ, SERGIO
NVE ABEGUE, JUAN ANTONIO MBOMIO
SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS
SAITA REMUY, MERY MARGOT
BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA
YILDIZ BRAVO, DANIEL
GARCIA BENITO, HUGO
SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL
CLAROS CORRALES, ALICIA
FERNANDEZ VELASCO, OSCAR
MONTES CALVO, MANUEL
VAQUERO MARTIN, LIDIA
GOMEZ PEREZ, ADRIAN
BENITO GIL, LUCÍA
VICENTE CARABIAS, HUGO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

Puntos

Puntos

  7,53

 14,24

 16,75

 13,42

 12,75

  7,00

 12,94
 12,75
 12,69
 11,47
  7,25
  7,00
 13,41
 13,41
 12,82
  8,12
 14,08
 13,75
 13,25
 13,08
 12,83
  7,34
  7,09

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2020

2022

2024

2024

1988

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023
2024
2023
2023
2024
2024
2020
2021
2021
2011
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP
FP
FP
FP
FP
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CURSO 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37009921 G. TORRENTE BALLESTER

GS LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos 1 D

942716

494641

487201

ETTAHIRI, AYOUB

BOGAJO MARTIN, JAVIER

RAMÍREZ PÉREZ, LUIS MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

223158
364007
781111
444420

MARTÍN SICILIA, MANU
GONZÁLEZ PLAZA, ELENA
PÉREZ HARO, YOEL
GARCIA NUÑEZ, ABEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1
1
1
1

Puntos

Puntos

  5,26

 15,00

 13,80

  7,29
  9,29
 12,55
  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023
2010
2024
2020

BAC
BAC
FP
FP
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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37009921 G. TORRENTE BALLESTER

GS LOE - Administración y Finanzas 2 D

655706 PÉREZ HUESCA, RODRIGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

241418
450768
185083

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JESÚS
CASTELLANO GIL, JOSÉ
GOMEZ VARELA, ANA MAITE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

R
1
1

Puntos

Puntos

 13,47

 12,67
 12,00
  6,49

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2021

 Título de
Acceso

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2022
2022
2017

BAC
BAC
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CURSO 
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2024-2025
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37009921 G. TORRENTE BALLESTER

GS LOE - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos 2 D

738825

573736

GARCIA HERRERO, JUAN ANGEL

CONDE CARRETO, SERGIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

3

Puntos

Puntos

 13,67

  6,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2020

2022

 Título de
Acceso

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


