

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA**

LOCALIDAD: **SANTA MARTA DE TORMES**

CENTRO: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

1	NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
	GM	LFP - Gestión Administrativa	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
253733	SALAZAR MOTOS, PALOMA	1	10,47	2024	
245284	MARTÍN LUCAS, ANDREA	1	9,85	2024	
370039	GABRIEL TAVERA, CLAUDIA	1	9,58	2024	
616835	MARTÍN BOGOMOLOVA, LAURA MIKAYELA	1	8,86	2023	
779777	MORIN CARNICERO, SALMA	1	7,80	2024	
763754	GARCIA GONZALEZ, OSCAR	1	7,44	2024	
632004	IGLESIAS SANCHEZ, LUCIA	1	7,36	2024	
891046	JORGE GALLEGO, LYDIA	1	5,33	2023	
947640	DEL RIO GARCIA, DAVID	1	5,00	2024	
948039	MARCOS IGLESIAS, ALBA	1	8,38	2021	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
211718	GARCÍA MATEOS, RUBÉN	1	8,06	2022	
889561	PÉREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA	1	8,00	2024	
746758	DELGADO ZAPATA, JESÚS	1	7,73	2024	
216409	PRIETO AMIGO, YADGO MANUEL	1	7,57	2022	
55323	GARCIA CORONA, RAFAEL	1	7,38	2023	
657071	GUILLÉN ESPINOZA, EZEQUIEL ALEJANDRO	1	7,00	2023	
525043	FRAILE PEREZ, JOSE LUIS	1	7,74	2021	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA**

LOCALIDAD: **SANTA MARTA DE TORMES**

CENTRO: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Administración y Finanzas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
360520	HERNÁNDEZ MORALES, GONZALO	1	7,53	2024	BAC
966299	GARCÍA SEGOVIA, YOLANDA	1	14,24	2020	BAC
254597	ASENSIO SAMPEDRO, LETICIA	1	16,75	2022	FP
423524	BARTOLOMÉ PABLOS, ANDRÉS	1	13,42	2024	FP
62814	MARIJUÁN ZABULÓN, LUCÍA	1	12,75	2024	FP
911840	FRAILE GONZALEZ, MERCEDES	3	7,00	1988	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

513040 GALLEGO MARTIN, MARIO 1 12,94 2023 BAC 653089 JIMÉNEZ MARTÍN, MANUEL 1 12,75 2024 BAC 391547 LOPEZ HERNANDEZ, SERGIO 1 12,69 2023 BAC 665064 NVE ABEGUE, JUAN ANTONIO MBOMIO 1 11,47 2023 BAC 388593 SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS 1 7,25 2024 BAC 540397 SAITA REMUY, MERY MARGOT 1 7,00 2024 BAC 637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 577669 VAQUERO MARTÍN, LIDIA 1 13,08 2024 FP <th>N° Solicitud</th> <th>Alumno/a</th> <th>Vía de Acceso</th> <th>Puntos</th> <th>Fecha Fin Estudios</th> <th>Título de Acceso</th>	N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
391547 LOPEZ HERNANDEZ, SERGIO 1 12,69 2023 BAC 665064 NVE ABEGUE, JUAN ANTONIO MBOMIO 1 11,47 2023 BAC 388593 SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS 1 7,25 2024 BAC 540397 SAITA REMUY, MERY MARGOT 1 7,00 2024 BAC 637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,08 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 12,83 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	513040	GALLEGO MARTIN, MARIO	1	12,94	2023	BAC
665064 NVE ABEGUE, JUAN ANTONIO MBOMIO 1 11,47 2023 BAC 388593 SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS 1 7,25 2024 BAC 540397 SAITA REMUY, MERY MARGOT 1 7,00 2024 BAC 637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	653089	JIMÉNEZ MARTÍN, MANUEL	1	12,75	2024	BAC
388593 SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS 1 7,25 2024 BAC 540397 SAITA REMUY, MERY MARGOT 1 7,00 2024 BAC 637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	391547	LOPEZ HERNANDEZ, SERGIO	1	12,69	2023	BAC
540397 SAITA REMUY, MERY MARGOT 1 7,00 2024 BAC 637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	665064	NVE ABEGUE, JUAN ANTONIO MBOMIO	1	11,47	2023	BAC
637959 BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA 1 13,41 2020 BAC 111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	388593	SAMBOAL MUÑOZ, JOSÉ LUÍS	1	7,25	2024	BAC
111779 YILDIZ BRAVO, DANIEL 1 13,41 2021 BAC 365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	540397	SAITA REMUY, MERY MARGOT	1	7,00	2024	BAC
365504 GARCIA BENITO, HUGO 1 12,82 2021 BAC 893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	637959	BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA	1	13,41	2020	BAC
893907 SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL 1 8,12 2011 BAC 40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	111779	YILDIZ BRAVO, DANIEL	1	13,41	2021	BAC
40317 CLAROS CORRALES, ALICIA 1 14,08 2024 FP 843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	365504	GARCIA BENITO, HUGO	1	12,82	2021	BAC
843801 FERNANDEZ VELASCO, OSCAR 1 13,75 2024 FP 66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	893907	SANZ MARTÍN, JACOBO MIGUEL	1	8,12	2011	BAC
66200 MONTES CALVO, MANUEL 1 13,25 2024 FP 577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	40317	CLAROS CORRALES, ALICIA	1	14,08	2024	FP
577669 VAQUERO MARTIN, LIDIA 1 13,08 2024 FP 159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	843801	FERNANDEZ VELASCO, OSCAR	1	13,75	2024	FP
159513 GOMEZ PEREZ, ADRIAN 1 12,83 2024 FP 766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	66200	MONTES CALVO, MANUEL	1	13,25	2024	FP
766421 BENITO GIL, LUCÍA 2 7,34 2024	577669	VAQUERO MARTIN, LIDIA	1	13,08	2024	FP
	159513	GOMEZ PEREZ, ADRIAN	1	12,83	2024	FP
492293 VICENTE CARABIAS, HUGO 2 7,09 2024	766421	BENITO GIL, LUCÍA	2	7,34	2024	
	492293	VICENTE CARABIAS, HUGO	2	7,09	2024	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA**

LOCALIDAD: **SANTA MARTA DE TORMES**

CENTRO: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
942716	ETTAHIRI, AYOUB	1	5,26	2024	BAC
494641	BOGAJO MARTIN, JAVIER	1	15,00	2024	FP
487201	RAMÍREZ PÉREZ, LUIS MIGUEL	1	13,80	2024	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
223158	MARTÍN SICILIA, MANU	1	7,29	2023	BAC
364007	GONZÁLEZ PLAZA, ELENA	1	9,29	2010	BAC
781111	PÉREZ HARO, YOEL	1	12,55	2024	FP
444420	GARCIA NUÑEZ, ABEL	1	8,00	2020	FP

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

	•	
N° Solicitud	Alumno/a	Causa Evolución
Solicitud	Alullillo/a	Causa Exclusion



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 4 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA**

LOCALIDAD: **SANTA MARTA DE TORMES**

CENTRO: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LOE - Administración y Finanzas	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso		Fecha Fin Estudios	
655706	PÉREZ HUESCA, RODRIGO	1	13,47	2021	BAC

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

	Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso		Fecha Fin Estudios	
Ī	241418	SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JESÚS	R	12,67	2022	
	450768	CASTELLANO GIL, JOSÉ	1	12,00	2022	BAC
	185083	GOMEZ VARELA, ANA MAITE	1	6,49	2017	BAC

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitud Alumno/a Causa Exclusión	N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
------------------------------------	-----------------	----------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 5 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: SALAMANCA

LOCALIDAD: SANTA MARTA DE TORMES

CENTRO: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LOE - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

	and the property of the proper				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
738825	GARCIA HERRERO, JUAN ANGEL	1	13,67	2020	FP
573736	CONDE CARRETO, SERGIO	3	6,00	2022	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso
			l		()

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión